## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

credas et quotidie pro eius nomine plagas et  
 uincula perferas et quomodo poterit filia mea  
 liberare si ego ei crederem Tu autem **R. V.** uiri scilicet  
**P**etrus dixit Dominus meus potens est libera  
 re me de istis uinculis et de omnibus penis sed non  
 uult impedire coronam meam uult enim ut cursum  
 meum perficiam per temporalem passionem ut possim ad  
 pisci gloriam sempiternam Tu **R. II.** e radice uult copia  
**ad laudandum I**ustorum autem aie **Euangelical' anthip**  
**S**auete et exultate omnes sancti quoniam merces uestra copiosa  
 est in celis alleluia **Colla** **U**ertur ecclesia tua deus  
 beatorum martirum tuorum Marcellini et petri confi  
 sa suffragiis atque eorum precibus gloriosis et deuota  
 permaneat et secura consistat Per **Erasmus martir**  
**super ps feriales anti** **I**ste sanctus pro lege **Cap**  
**Ecce sacerdos magnus R. II** uultu deduxit **ymni**  
**D**eus tuorum militum **Colla** **O** quam uenerandus es  
**Colla** **O** a nobis quesumus domine de tribulatione  
 leticiam ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur et  
 uariis anxietatibus coartamur pro tuo nomine gloria  
 et sancti erasmi martiris tui atque pontificis ihe  
 rita et intercessio tuo et misericorditer liberem  
 Per dominum **Inuitator** **R**egem martirum dominum  
**Historia de uino martire per totum preter**  
**nomini R. II** quod est **I**ste sanctus digne in memoria uirt  
 uocleianus imperator furore **lectio pma**  
**plenus** iussit sanctum **Erasmus** fustibus ma  
 ctari ter binos mutans et in torso eius  
 nulla tamen macula uidebat ita ut uni  
 uersa plebs clamaret et diceret **Verre** quia magnus  
 est deus christianorum cum isto homine qui tantas uir  
 tutes operatur cum eo Tu autem **Leo scilicet** **O** yo  
 cleianus impator dixit **Verre** et populus iste ante  
 maleficorum operatur cum eo sanctus erasmus re  
 spondit **Certe** tu es dyaboli filius qui prothopla  
 stam de paradiso proiecit **Impie** carnifex male  
 draco iniquitatis maleficia mea christus est quem  
 genuit uirgo maria casta per uerbum patris  
 quem prophete predicauerunt uenturum qui soluit  
 peccata mundi qui illuminauit tenebras Tu **leo in**